
ZARZĄDZENIE  Nr 73/2024 

 

Wójta Gminy Biłgoraj 

 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia zaktualizowanych wysokości podstawowych kwot 

dotacji obowiązujących w 2024 roku, statystycznej liczbie dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub 

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz o zaktualizowanym 

wskaźniku zwiększającym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 46 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 października 

2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam informację o: 

1) zaktualizowanej podstawowej kwocie dotacji, o której mowa w art. 12 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

2) statystycznej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 

wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, 

3) zaktualizowanym wskaźniku zwiększającym, o którym mowa w art. 14 ust. 1 i 8 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust.1 stanowi Załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Stawki podstawowych kwot dotacji oraz statystyczna liczba dzieci, uczniów oraz uczestników 

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych będą podlegały aktualizacji w trakcie roku 

budżetowego. 

 

§ 3 

Informacja, o której mowa w §1, podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 roku. 

 

 

pełniący funkcję  

Wójta Gminy Biłgoraj 

Wojciech Dziduch 



Załącznik do 

           Zarządzenia Nr 73/2024 

           Wójta Gminy Biłgoraj 

           z dnia 25.04.2024r. 

 

 

Informacja o zaktualizowanej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, 

zaktualizowanej podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych,  

w których zorganizowano oddział przedszkolny, statystycznej liczbie dzieci 

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub 

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz zaktualizowanym 

wskaźniku zwiększającym dotację   

 
Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 46 ust.1 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 października 

2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) ogłaszam,  

co następuje: 

 

1. Zaktualizowana podstawowa kwota dotacji, o której mowa w art. 12 ust. 1 ustawy  

o finansowaniu zadań oświatowych, tj. dla przedszkoli wynosi 20 521,63 zł 

2. Zaktualizowana podstawowa kwota dotacji, o której mowa w art. 12 ust. 2 ustawy  

o finansowaniu zadań oświatowych, tj. dla szkół podstawowych, w których 

zorganizowano oddział przedszkolny wynosi 19 757,17 zł 

3. Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 

wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych wynosi: 

1) Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju – 0; 

2) Uczniowie szkół podstawowych – 578; 

3) Dzieci w oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej – 184; 

4) Dzieci w przedszkolu – 35; 

5) Wychowankowie lub uczestnicy zajęć rewalidacyjno-wychowawczych – 0. 

4. Wskaźnik zwiększający dotację dla szkoły podstawowej: 1,436 

 

 

 

 

 

pełniący funkcję  

Wójta Gminy Biłgoraj 

Wojciech Dziduch 

 


